





BINGE WATCHING DE L'IAE

DU 12 AU 15 NOVEMBRE 2024 - EN VISIO ZOOM





Pour toutes les SIAE







MARDI

De 9h30 à 11h

Vous pouvez répéter la question? - Bases de l'IAE

De 11h30 à 13h

La maison qui rend fou - Sécuriser l'embauche des personnes étrangères

De 14h à 15h30

C'est pas sorcier

Les différentes modalités de financement des SIAE

MERCREDI

De 9h30 à 11h

Money Money

Comprendre les documents financiers des marchés publics

De 11h30 à 13h

Pas de bonne ou de mauvaise situation?

La médiation, une affaire de rencontres

De 14h à 15h30

Abattre la tour de Babel - Le Facile à Lire à Comprendre comme outil pour briser les barrières linguistiques







JEUDI

De 9h30 à 11h

Ali Baba et les 40 valeurs - Les Open Badges comme sésame pour attester des compétences de salarié.e.s en insertion

De 11h30 à 13h

Le FSE c'est comme une boite de chocolat - Bonnes pratiques pour accéder et gérer le Fond Social Européen

De 14h à 15h30

Au village sans prétention, j'ai très bonne réputation - Devenir expert de la communication de proximité

VENDREDI

De 9h30 à 11h

Donner ses données ? Respecter le RGPD en tant que SIAE

De 11h30 à 13h

Grand pouvoir, grandes responsabilités - Entretenir sa relation aux élu.es du territoire

De 14 à 15h30

Une bonne soupe à l'union - Tout ce qu'on aurait voulu savoir pour monter des groupements







LA SEMAINE COORACE

Coorace IDF organise une semaine de webinaires : **12 mini-formations de 1h30 sont programmées**, portant sur des sujets précis de l'IAE.

Vous pouvez choisir l'inscription à une formation ou choisir un forfait pour plusieurs séances : elles sont indépendantes les unes des autres.

TARIFS

NON - ADHERENTS

- Une formation : 20€
- La semaine (accès à toutes les formations de votre choix) :
 50€

ADHERENTS

 Gratuit : Coorace prend financièrement en charge votre participation. Après votre participation, la somme dépensée vous sera remboursée. Attention toutefois: si vous vous inscrivez mais n'êtes pas présent.es, la somme payée ne vous sera pas remboursée.

INSCRIVEZ-VOUS EN CLIQUANT: ICI

L'équipe Coorace IDF equipe@coorace-idf.org



